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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

32 Niedziela Zwykła – 6 listopada 2022 r. 

Dziękujemy serdecznie wszystkim, którzy włączyli się w przygotowanie Eucharystii na1.
cmentarzu w dniu Wszystkich Świętych i procesji w Dniu Zadusznym: Panu Wójtowi i
jego pracownikom, p. Stanisławowi
i Krzysztofowi Richertom, naszym Strażakom, Policji, p. Organiście i p.
Kościelnemu, p. Jerzemu i osobom z Gminnego Ośrodka Kultury, Liturgicznej Służbie
Ołtarza, panu Rafałowi Czechowi i jego pracownikom za profesjonalne nagłośnienie
cmentarza.
W poniedziałek, 7 listopada, o godz. 18:45 w salce na starej plebanii spotkanie2.
członków parafialnej grupy „Caritas”. Zapraszamy też nowe osoby chętne do włączenia
się w pomoc potrzebującym.
Pamiętajmy, że jeszcze do 8 listopada możemy dla zmarłych uzyskać odpust. Zwykłe3.
warunki uzyskania odpustu zupełnego to: stan łaski uświęcającej, brak przywiązania
do jakiegokolwiek grzechu, przyjęcie Komunii Świętej, odmówienie “Ojcze
nasz”, “Wierzę w Boga” oraz modlitwy w intencjach Ojca Świętego. Msze święte z
wypominkami za zmarłych będą w poniedziałek i wtorek o 16:45.
Na zakończenie oktawy Wszystkich Świętych we wtorek 8 listopada po Mszy4.
wieczornej odmówimy różaniec w intencji zmarłych parafian w ciągu ostatniego roku
(od 1 listopada 2021 r.). Na ten różaniec prosimy o przyniesienie zniczy. Na początku
każdej dziesiątki różańca zostanie przywołane imię i nazwisko zmarłego parafianina, a
przedstawiciel rodziny będzie mógł w tym czasie podejść z zapalonym zniczem i
zostawić go przed ołtarzem. Po zakończonej modlitwie różańcowej przejdziemy na
cmentarz aby znicze zostawić na grobach zmarłych parafian. Tego dnia nie będzie
kręgu biblijnego.
W piątek, 11 listopada, Święto Niepodległości. Msza św. w intencji Ojczyzny o godz.5.
10.00. Po niej koncert utworów patriotyczno-religijnych, a po nim przejście pod
pomnik na ul. Kościelnej. Tego dnia nie będzie Koronki do Bożego miłosierdzia o
15:00.
W następną niedzielę 13 listopada po mszach świętych nasz parafianin pan Zbigniew6.
Klotzke będzie sprzedawał książkę, którą napisał o byłym proboszczu naszej parafii
księdzu Bernardzie Gończu. 
Za tydzień będziemy przeżywać Światowy Dzień Ubogich i Dzień Solidarności z7.
Kościołem Prześladowanym. Będzie zbiórka do puszek na te cele.  
Informujemy narzeczonych pragnących zawrzeć małżeństwo w przyszłym roku iż kurs8.
przedmałżeński dla wszystkich parafii naszego dekanatu będzie odbywał się w parafii
w Gościcinie w dniach 28 listopada – 1 grudnia. Kurs obejmuje 8 tematów(po dwa
każdego dnia). Początek spotkań o godzinie 19:00.
Rodziców pragnących zgłosić chrzest dziecka prosimy o przychodzenie do biura w tej9.
sprawie nie wcześniej niż miesiąc przed planowanym chrztem. Terminy chrztów w
naszej parafii to 1 i 3 niedziela miesiąca oraz 4 sobota. W grudniu będzie to 1



niedziela i pierwszy dzień świąt Bożego Narodzenia. 
Na parafialny adres email dostaliśmy link do filmu o ks. Marku Gładkim, dawnym10.
wikariuszu w Luzinie, który nagrali jego Litewscy parafianie. Udostępniamy
link https://www.youtube.com/watch?v=3jHa9s3nVZc
W następną niedzielę 13 listopada o godz. 17:45 w kościele w Strzebielinie wystąpi11.
duet Dorota Grzegorzewska – sopran i Dominik Mendak – organy. Koncert będzie
muzycznym połączeniem przeżywania Dnia Zadusznego i obchodów św. Cecylii. Całość
zapowie i poprowadzi Filip Wożniak.
W sobotę 12.11 biuro parafialne będzie czynne w godzinach 16:30 - 17:30. 12.

Ogłoszenie gminne

Urząd Gminy Luzino informuje mieszkańców gminy o możliwości składania wniosków o
zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstwa domowego.

Wnioski będą przyjmowane od dnia 7 listopada do 15 grudnia 2022 r. Wnioski należy
składać w budynku Urzędu Gminy Luzino przy ul. 10 Marca 11 (parter budynku – wejście nr
1). Szczegółowe informacje dostępne są na stronach internetowych gminy.

https://www.youtube.com/watch?v=3jHa9s3nVZc

